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АПЛИКАЦИЈА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ ЗА АКАДЕМСКАТА 2010/2011 ГОДИНА

	ПРОГРАМА ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ

	Ромаверзитас е оперативна програма на Фондацијата Институт отворено општество - Македонија (ФИООМ), Ромскиот образовен фонд (РЕФ) и Американската Агенција за меѓународен развој (УСАИД), како концепт на неформално образование наменет за студентите Роми запишани на студии на универзитетите во Република Македонија. 
Фондот за курсеви по компјутерски вештини за академската 2010/11 година финансиски е целосно обезбеден од страна на Ромскиот образовен фонд (РЕФ).

Целта на Ромаверзитас е поддршка на напорите за создавање квалитетен професионален кадар меѓу Ромите и зголемување на нивните капацитети за вклучување во општествените текови. 

Опис на Програмата

Ромаверзитас за академската 2010/11 година доделува 18 стипендии за напредни курсеви по компјутерски вештини за студентите Роми. 

Целта на програмата е да се подобрат напредните - компјутерски вештини на студентите Роми.

· Курсевите ќе се реализираат во периодот Мај-Јуни 2011
· Стипендијата се однесува на само напреден степен на курсот по компјутерски вештини;
Селектираните студенти ќе го посетуваат курсот во приватни школи за компјутерски вештини и истите ќе имаат обврска да бидат редовни на часовите и успешно да го положат степенот од курсот, во спротивно Ромаверзитас/ФИООМ го задржува правото да ја замрзне/прекине стипендијата за курсот по компјутерски вештини


	КОНКУРСОТ ЗА КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ  Е ОТВОРЕН ДО 10.04.2011



	ПОДАТОЦИ ЗА АПЛИКАНТОТ  

	Име и презиме   
	

	Телефон 
	

	E – mail
	

	Адреса (улица, број, град)
	


	ПОДАТОЦИ ЗА УНИВЕРЗИТЕТОТ / ФАКУЛТЕТОТ  

	Универзитет 
	

	Факултет 
	

	Насока на студии
	

	Година на студии
	

	Година на запишување на факултет
	

	Последен заверен еместар 
	

	Академски просек
	


	ПРАШАЊА ЗА АПЛИКАНТОТ 

	Дали претходно сте добиле стипендија за курсеви по компјутерски вештини од Ромаверзитас/ФИООМ?
	· ДА
	· НЕ

	Доколку сте посетувале часови за компјутерски вештини кој последен степен го имате завршено.
	

	Име на училиштето каде сте го завршиле последниот степен. 
	


	ЗОШТО ВИ Е ПОТРЕБЕН КУРС ПО КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ?

	


	ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ

	· ПОПОЛНЕТА ПРИЈАВА;
· ОРИГИНАЛ ПОТВРДА ОД ФАКУЛТЕТ ЗА ЗАВРШЕНА ГОДИНА НА СТУДИИ;
· КОПИЈА ОД ИНДЕКС (ЗА СТУДЕНТИТЕ ОД ДРЖАВНИТЕ УНИВЕРЗИТЕТИ)

· УВЕРЕНИЕ ЗА ПОЛОЖЕНИ ИСПИТИ

	ИЗЈАВА 

	Со потполување на овој формулар се согласувам дека наведените информации се на комплетно располагање на Ромаверзитас/ФИООМ и истите има право да ги сподели со трети страни за кои Ромаверзитас/ФИООМ ќе најде потреба да ги сподели.

Потпис  _______________________________________

Датум   _______________________________________


	ИЗЈАВА 

	Со потпишувањето на овој формулар се обврзувам дека редовно ќе ги посетувам часовите по компјутерски вештини.
Ромаверзитас/ФИООМ го задржува правото да не го реализира финансиски мојот грант за посетување на курсот по компјутерски вештини доколку имам повеќе од 30 % неоправдани отсуства од вкупниот фонд на часови во текот на траењето на целиот курс, а доколку тоа биде случај јас да го надоместам тоа од мои приватни средства.
Ромаверзитас/ФИООМ го задржува правото да ја замрзне/прекине мојата стипендија за посетување на курсот по компјутерски вештини доколку не ги исполнам споменатите обврски.
Формуларот го потпишувам доброволно и се согласувам дека сите информации наведени во истиот се точни и релеванти.
Име и презиме   _______________________________________

Датум   _______________________________________

Потпис  _______________________________________
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САМО ЗА УПОТРЕБА НА РОМАВЕРЗИТАС





Број на Регистрација:____ / _____





Примено од РВ: _____/_____2010 год.


Одобрено      Одбиено























